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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K32710209L

2. Data e Regjistrimit 19/02/1996
3. Emri i Subjektit SANTI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/09/2001
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/09/2001

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan  Gjergjan THANE Fshati Thane, pika e karburantit 
"MADRIT", 100m prane shkolles se fshatit. 
6.200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 6.200,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e ruajtjes e sigurimit fizik te objekteve publike e 

private, ne fushen e sigurimit fizik, mbrojtjen e jetes dhe 
shendetit te shtetasve vendas dhe te huaj.
Gëzim Hoxha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/05/2017                Deri: 24/05/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Guri Skopeci12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 27/05/2015                Deri: 

13. Ortakët GëzimHoxha
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 6.200.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 6.200,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SANTI
Telefon: 0692084209  
Të Tjera: Depozitim i vendimit ne 3 dt 04.11.2008  per 
zmadhimin e kapitalit e caktimin e ekspertit kontabel z. 
Agim Lleshi me nr license 159 Deopozitimi i vendimit date 
27/05/2015 per ndryshimin e drejtuesit teknik, largimin e 
Edmond Mehmet Roçi dhe emerimin e Guri Gani Skopeci.

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-070332-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 25/09
/2001

Numri i Vendimit:26342, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 25-09-2001 Emri i subjektit: "SANTI" Forma ligjore: SH.P.K. Data e 
themelimit: 22-09-2001 Kohezgjatja: MBI 10 VJET Selia: LAGJA"HEKURUDHA" 
ELBASAN Kapitali: 2.000.000 LEKE Objekti: Ne fushen e ruajtjes e sigurimit fizik te 
objekteve publike e private. Perfaqesues ligjor: GEZIM HOXHA  Ortaket: GEZIM 
HOXHA

Lista e Dokumenteve:
Tirane -EK-27-October-20070038.pdf

2. 20/12
/2001

Numri i Vendimit:26342/1, Gjykata:Tirane
Rritje kapitali i shoqerise ne masen 4.000.000 leke, si dhe shtimi i objektit te veprimtarise 
se shoqerise ne fushen e sigurimit fizik, mbrojtjen e jetes dhe shendetit te shtetasve vendas 
dhe te huaj.

Lista e Dokumenteve:
Tirane -EK-27-October-20070038.pdf

3. 21/01
/2003

Numri i Vendimit:26342/2, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur caktimi si drejtues teknik i shoqerise z. Mustafa Shehu, largimin si drejtues 
te z. Agim Ibrushi.

Lista e Dokumenteve:
Tirane -EK-27-October-20070038.pdf

4. 15/05
/2007

Numri i Vendimit:26342/3, Gjykata:Tirane
Ndryshimin e drejtuesit teknik te shoqerise, emerimin e drejtuesit te ri teknik z. Shaban 
Kalemi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91D9F9DA-4D6C-44A0-90AA-E2477457A6A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91D9F9DA-4D6C-44A0-90AA-E2477457A6A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91D9F9DA-4D6C-44A0-90AA-E2477457A6A2
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Lista e Dokumenteve:
Tirane -EK-27-October-20070038.pdf

26/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-166467-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

04/11/2008 Numri i ceshtjes: CN-187301-11-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692084209")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i vendimit ne 3 dt 04.11.2008  
per zmadhimin e kapitalit e caktimin e ekspertit kontabel z. Agim Lleshi me nr 
license 159")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/11/2008 Numri i ceshtjes: CN-191799-11-08
Vlera e Kapitalit ishte            "4.000.000,00"          u be            "6.200.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "4.000,00"          u be            "6.200,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gëzim Hoxha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("4.000.000,00")            u be              ("6.200.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gëzim Hoxha")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("4.000,00")            u be              ("6.200,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-293867-09-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91D9F9DA-4D6C-44A0-90AA-E2477457A6A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C43430C7-4823-410D-9197-2958D9C397B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AD576CD-257C-48A3-B649-4C87960139C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60272157-72A5-4BB7-A14E-B8DCEA1C63CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44CF4EF0-8038-4C86-A020-C7C52B1D6B00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D32B1044-FDC1-497C-B72A-E6601AA18F96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27A2D73B-AB8E-4EB1-9F18-971ED15D8085
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=300287C4-2558-451C-98B3-FAB0303AE057
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AF9CD39-74A7-4FF7-BF9D-0E952CB44635
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F44106FE-C650-4586-A399-EC3CDEE087A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=603D45CA-3064-428D-9B4B-F0AF4B6D9D5F
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

29/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-711630-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimi te ortakut date 13.03.2012 ku eshte 
vendosur ndryshimi i adreses kryesore te shoqerise.Depozitimi i vendimit te ortakut te 
vetem date 23.03.2012  ku eshte vendosur depozitimi i Akt themelimit si dhe statuti i i 
shoqerise ndryshuar ne perputhje me ligjin 9901 date 14.04.2008" Per Tregtaret dhe 
Shoqerite Tregtare".  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Gjergjan;         THANE;         
Fshati Thane, pika e karburantit "MADRIT", 100m prane shkolles se fshatit.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
STACIONI I TRENIT.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gëzim Hoxha")                    , 
Nga Data ishte                      ("14/05/2001")            u be              ("23/03/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gëzim Hoxha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("23/03/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

17/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-556456-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

25/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-562372-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21/07/2014 per ndryshimin e 
drejtuesit teknik, largimin e Shaban Xhilo Kalemi dhe emerimin e Edmond Mehmet Roçi.
Koment ishte            ("Depozitim i vendimit ne 3 dt 04.11.2008  per zmadhimin e kapitalit 
e caktimin e ekspertit kontabel z. Agim Lleshi me nr license 159")          u be            
("Depozitim i vendimit ne 3 dt 04.11.2008  per zmadhimin e kapitalit e caktimin e 
ekspertit kontabel z. Agim Lleshi me nr license 159 Deopozitimi i vendimit date 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E44E360-8242-471F-A5F5-F3FF971E9D02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB22FC5C-40CC-46AD-A36A-1120D8C0420F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A13CDAB8-8875-4771-9AE4-12A1B7F0D65B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F51E777-0BD4-42DA-9BD1-A4B0BF9599DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68740BF0-6EAB-4CF7-B754-CE7BDFD1506F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1073EBA-F923-424D-B193-D39D70207AED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC541055-AE7F-4B37-8F42-00806F1C1F3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8EFA2FC-367C-4399-A1FB-08F4FCFF6856
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8D0EA93-37F4-475F-9616-29A1BD182549
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21/07/2014 per ndryshimin e drejtuesit teknik, largimin e Shaban Xhilo Kalemi dhe 
emerimin e Edmond Mehmet Roçi.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-858992-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci  viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

28/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-068815-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.05.2015, ku eshte vendosur, 
largimi i drejtuesit teknik z. Edmond Roçi dhe emerimi ne kete post te z. Guri Skopeci. 
Saktesim i kodit NVE.
Koment ishte            ("Depozitim i vendimit ne 3 dt 04.11.2008  per zmadhimin e kapitalit 
e caktimin e ekspertit kontabel z. Agim Lleshi me nr license 159 Deopozitimi i vendimit 
date 21/07/2014 per ndryshimin e drejtuesit teknik, largimin e Shaban Xhilo Kalemi dhe 
emerimin e Edmond Mehmet Roçi.")          u be            ("Depozitim i vendimit ne 3 dt 
04.11.2008  per zmadhimin e kapitalit e caktimin e ekspertit kontabel z. Agim Lleshi 
me nr license 159 Deopozitimi i vendimit date 27/05/2015 per ndryshimin e drejtuesit 
teknik, largimin e Edmond Mehmet Roçi dhe emerimin e Guri Gani Skopeci.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Guri Skopeci")                      Nga data "27/05/2015

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-089134-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 2011

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8429E81-0194-4901-8B95-F5C605328EE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC1346BE-F428-4647-B6C9-31C78E1ABD65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A110F6DB-E557-4CD2-AB51-51DD9790EFEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0405A113-9932-4E1B-8476-5AB127DEB281
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDC84B40-9DD0-4689-92DB-891D3017B344
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F8F6926-AF39-4E8A-8714-9FFEF91C66ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E109F49-1888-4D2F-8203-F73C95D6EA67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E109F49-1888-4D2F-8203-F73C95D6EA67
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09/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-142328-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-816394-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-846199-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-879870-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DORZIM BILANCI 2009.

25/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-301016-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.05.2017, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimit te Z.Gëzim Hoxha si administrator i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gëzim Hoxha")                    , 
Nga Data ishte                      ("23/03/2012")            u be              ("24/05/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gëzim Hoxha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/03/2017")            u be              ("24/05/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F0199CD-9580-4F9A-87EE-324E02892643
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9400F57-5D6A-4214-8CD3-465899DD9353
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5873BF9C-6193-4868-8A50-CB38E426D2E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5873BF9C-6193-4868-8A50-CB38E426D2E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8724D3A4-DE36-4886-ACD4-E9237A812546
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=154C78AB-E24B-42C9-AEFF-2B761C7AD359
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=821B0F16-89FE-4A28-B505-4A21C800B973
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8D9A72A-C2D9-4651-85A4-929173714D43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4370EEF8-690B-4D39-9DAE-3B5F0B733B7F
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01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-412566-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

16/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-703220-03-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-956164-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.9485Prot., datë 28.09.2018, lëshuar 
nga Drejtoria Rajonale Tatimore Elbasan,  ku është urdhëruar:  Vendosjen e masës së 
sigurimit tatimor mbi pasurite e tatimpaguesit,  subjekti “SANTI” SHPK, me NIPT 
K32710209L pasi subjekti nuk ka kryer pagesat e detyrimeve në afatin e kërkuar ligjor.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

16/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-064249-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 344/6Prot datë 11.01.2019, te 
Drejtorisë Rajonale Tatimore Elbasan, ku është urdhëruar: Te mos lejoje tjetersimin mbi 
pasurine dhe te drejtat pasurore  per subjektin  " SANTI " me NUIS (NIPT) K32710209L, 
deri ne shlyerjen e plote te detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-143991-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr.2485  Prot., datë 13.03.2019, 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”,  ardhur nga Drejtoria Rajonale e 
Tatimeve Elbasan, ku është kërkuar: Heqja e vendosjes së masës të sigurimit tatimor mbi 
tatimpaguesin “SANTI”, pajisur me NUIS (NIPT) K32710209L, me administrator Z. 
Gezim Hoxha. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88539FA9-4C96-4052-9A56-1C7D7134DF87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3A90BF0-62B3-4327-B965-9FEDFA322BBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA59871E-3621-4679-9588-0DAA489F4016
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B392055B-01A6-4A7C-881A-9488C43C882B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD67546E-7060-425E-B83C-5FD905702732
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FADAB68C-5AC6-4A9B-B891-D8CE49F81CF9
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-261988-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Informate Santi  2018-.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhura dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (I).xlsx
Santi SRSHF Vendimi 2018.pdf

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-557745-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2019

Lista e Dokumenteve:
SANTI VENDIM 19.pdf
SANTI Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
SANTI SHENIME .pdf
SANTI Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx

02/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-613559-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 30.10.2020 ku është vendosur: 
Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit pa afat nga data 30.10.2020 .
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-762339-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
vendim 20.pdf
SANTI Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
SANTI Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
untitled.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B114A2D-BD77-47B2-87F1-CE15436C7890
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F5A7E07-53AA-4779-8BAE-B69358DAA600
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08740EFA-CD03-4F0F-BDF1-03921968D826
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7443B09-890C-41F0-B77E-E38512C406D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3B394D7-E666-4B80-84C9-A27E6D485A89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0FF5C8D-64A9-4C17-AF75-F2F8017D8CAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B30D4D73-EA13-44FC-9DB5-4233C7E0309A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAC53884-C643-4109-A68C-4ABFCA027BD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12A9994D-6919-4322-8B57-A32715AF2D8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12A9994D-6919-4322-8B57-A32715AF2D8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54366278-435B-4864-9C79-BEDAD1D293EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7341C29-47FB-4202-B0E2-8803102365F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7341C29-47FB-4202-B0E2-8803102365F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=367A5FF5-6A93-4877-A873-CAF2E7FF15D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E437A817-C3A8-42D8-9E31-387ACF021EBF
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Datë: 26/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


